
UCHWAŁA NR .~\1..12013
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 6. (lJ)g:1: ~9""2013 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na zatrudnienie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim w trybie określonym w art. 22 ust. 2 ustawy z
dnia 21listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm) oraz art. 22:ust.
1,2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r., Nr
223, poz. 1458, z późno zm.), Zarząd Powiatu Nowodworskiego, uchwala, co następuje:

§1
Wyraża się zgodę na zatrudnienie Pana Marka Rączki na stanowisku Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim z siedzibą przy
ulicy Paderewskiego 6, w trybie określonym w art.2:2 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada
2008 r. o pracownikach samorządowych.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


